
Piotr Górnikiewicz

Radny Rady Miasta

Nasze Miasto Tarnów

                                                                                                    Tarnów dn. 2021.03.03

KRM.0003.348.2021

                                                               Szanowny Pan Prezydent 

                                                               Roman Ciepiela 

                                                            

                                 Szanowny Panie Prezydencie !

     Proszę o informacje dotycząca :

1. Planowanego terminu wykonania drogi dojazdowej od ulicy Wojska Polskiego do boiska 

sportowego oraz obiektów Tosir.

Kilka miesięcy temu w przestrzeni publicznej pojawiła się informacja o fatalnym stanie

nawierzchni tej drogi. Faktycznie dzisiaj przejazd tym odcinkiem przypomina bardziej odcinek 

rajdów ekstremalnych niż drogę dojazdową w centrum miasta .

Czy w oczekiwaniu na remont tego odcinka możliwe jest wykonanie remontu doraźnego.

2. Kompleksu boisk przy Szkole Podstawowej nr 8.

Na dzień dzisiejsze wspomniane boiska obecnie zamiast służyć mieszkańcom pozostają od kilku 

miesięcy pozostają zamknięte.

Czy istnieje możliwość ponownego otwarcia tych obiektów dla mieszkańców w najbliższym czasie,

w jakiej ewentualnie formule ?

Czy rozważyłby Pan organizacje cyklicznych zawodów sportowych w formule otwartej 

odbywających się najlepiej w sobotę lub niedziele na tym obiekcie, dedykowanej w tych trudnych 

czasach głównie dzieciom  przy współpracy i zaangażowaniu Instytutu Ochrony Zdrowia , Katedry 

Wychowania Fizycznego tarnowskiej PWSZ.

3. Parkingu przy ulicy Piłsudskiego

Zwracam się z prośbą i o rozwiązanie problemu komunikacyjnego na ul. Piłsudskiego 

(od Romanowicza do wjazdu do Fitness Klubu Graffiti ).

W chwili obecnej zaproponowane rozwiązanie ( usytuowanie parkingu na dość wąskiej drodze ) 

stanowi spory problem dla użytkowników tej drogi, zarówno dojeżdżających do Fitness Klubu jak i 

do Kantori, Parku Wodnego oraz stadionu LA .

W godzinach popołudniowych i wieczornych przejazd tym odcinkiem jest bardzo utrudniony i 

według mojej oceny stanowi zagrożenie dla jej użytkowników.

Proszę o rozważenie zlikwidowania parkingu na wspomnianym powyżej odcinku.

4. Harmonogramu wymiany nawierzchni na boiskach Orlik zapisanych w budżecie na 2021 rok.
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